



تاریخ	۱۴
آذر	
۱۴۰۰	
یکشنبه	

سرپرست شرکت عمران شهر صدرای تمهیدات لازم جهت جلوگیری از آبگرفتگی و دفع و هدایت آبهای سطحی در نظر گرفته شد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی شرکت عمران شهر صدرای عزیزاله روشن به همراه مدیر کل دفتر فنی استانداری فارس، شهردار صدرا، مدیرعامل شرکت آبفا صدرا، عضو هیئت مدیره و برخی از مدیران شرکت عمران این شهر، جهت رفع مشکلات و دفع آبهای سطحی، از پروژه‌های اقدام ملی ماهر ۱ و ۲ بازدید بعمل آوردند. سرپرست شرکت

سرپرست شرکت عمران شهر صدرای تمهیدات لازم جهت جلوگیری از آبگرفتگی و دفع و هدایت آبهای سطحی در نظر گرفته شد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی شرکت عمران شهر صدرای عزیزاله روشن به همراه مدیر کل دفتر فنی استانداری فارس، شهردار صدرا، مدیرعامل شرکت آبفا صدرا، عضو هیئت مدیره و برخی از مدیران شرکت عمران این شهر، جهت رفع مشکلات و دفع آبهای سطحی، از پروژه‌های اقدام ملی ماهر ۱ و ۲ بازدید بعمل آوردند. سرپرست شرکت

صفحه	۴
شماره	۲۳۳۸
سال	بیست و هفتم

خبر

مدیرکل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی استان فارس

خبر داد:

ابلاغ مراتب ثبت ملی ۹ آب‌انبار در استان فارس



مدیرکل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی استان فارس از ابلاغ مراتب ثبت ۹ آب‌انبار در این استان، خبر داد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی استان فارس، هادی شه‌دوست شیرازی اظهار کرد: در نامه‌های جداگانه‌ای از سوی وزیر میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی مراتب ثبت ملی ۹ آب‌انبار استان فارس به استاندار ابلاغ شد. او ادامه داد: در اجرای بند (ج) ماده‌واحد قانون تشکیل سازمان میراث فرهنگی کشور مصوب ۱۳۶۴ مجلس شورای اسلامی و بند ششم ماده سوم قانون اساسنامه سازمان میراث فرهنگی کشور مصوب ۱۳۶۷ مجلس شورای اسلامی مبنی بر ثبت آثار ارزشمند منقول و غیرمنقول فرهنگی تاریخی کشور در فهرست آثار ملی و فهرست‌های ذی‌مراتب اثر فرهنگی «مجموعه آب‌انبارهای شماره ۱ تا ۸ روستای سده»، واقع



استاندار فارس با بیان اینکه کاهش درصد مرگ و میر ناشی از تصادفات در سطح استان نیاز جدی به همکاری فرمانداران در هر شهرستان دارد، اشعار کرد: آمار فوت ناشی از تصادف در هر یک از شهرستان‌ها باید از سوی نهادهای مربوطه به فرمانداران اعلام و از آنها خواسته شود بر اساس ابزارهای قانونی که در اختیار دارند در چارچوب یک جدول زمان‌بندی شده این آمار را تا پایان ۱۴۰۱ تا ۵۰ درصد کاهش دهند. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی پایگاه اطلاع‌رسانی استانداری فارس، محمدهادی ایمانی، در جلسه شورای راهبردی تصادفات استان فارس با تأکید بر اینکه برگزاری جلسات برای رفع مشکلاتی با این سطح از اهمیت حتماً باید بر اساس ضوابط خاصی برگزار شود، عنوان کرد: همه مواردی که در این جلسه به عنوان دستور کار مطرح می‌شود باید پیش از این در جلسات کمیته‌های مربوطه به صورت تخصصی بررسی شده باشد. وی همچنین بر لزوم برگزاری جلسات شورای راهبردی تصادفات استان در فواصل زمانی کمتر تأکید کرد. استاندار فارس با بیان اینکه کاهش درصد مرگ و میر ناشی از

استاندار فارس در جلسه شورای راهبردی تصادفات استان:

فرمانداران موظفند آمار مرگ و میر ناشی از تصادفات شهرستان را تا پایان ۱۴۰۱ به میزان ۵۰ درصد کاهش دهند

تفاهم‌نامه جدید شهرداری شیراز و اداره راهداری درباره کمربندی شیراز باید تا دو هفته آتی نهایی شود

تصادفات در سطح استان نیاز جدی به همکاری فرمانداران در هر شهرستان دارد، اظهار کرد: آمار فوت ناشی از تصادف در هر یک از شهرستان‌ها باید از سوی نهادهای مربوطه به فرمانداران اعلام و از آنها خواسته شود بر اساس ابزارهای قانونی که در اختیار دارند در چارچوب یک جدول زمان‌بندی شده این آمار را تا پایان ۱۴۰۱ تا ۵۰ درصد کاهش دهند.

وی همچنین از اداره راهداری خواست تا یک ماه آینده برنامه زمان‌بندی رفع نقاط حادثه‌خیز استان را تدوین کند. ایمانی یادآور شد: بی‌شک در صورت تأمین بودجه‌های بیشتر سرعت بخشیدن به این برنامه از اولویت‌های مدیریت ارشد استان خواهد بود. به اعتقاد استاندار فارس ایجاد یک نرم‌افزار جامع تصادفات که دربرگیرنده اطلاعات همه‌جانبه از ارکان‌های مختلف از جمله اورژانس، پلیس، راهداری، پزشکی و سایر نهادهای مرتبط باشد، در برنامه‌ریزی‌های زیرساختی سبب اثربخش خواهد بود.

نماینده عالی دولت در استان فارس یادآور شد: با نظارت معاون عمرانی استانداری تفاهم‌نامه جدید شهرداری شیراز و اداره راهداری درباره کمربندی شیراز باید تا دو هفته آتی نهایی شود. وی ادامه داد: این تفاهم باید منجر به کاهش ۵۰ درصدی مرگ و میر ناشی از تصادفات در کمربندی شیراز شود. ارائه آمار دقیق از خرابی دوربین‌های ثبت تخلفات رانندگی در استان، تدوین برنامه‌ای اثربخش برای استفاده از ظرفیت فضای مجازی و رسانه‌ها در امر فرهنگسازی و استفاده از همه ظرفیت‌های موجود برای افزایش استفاده از کلاه ایمنی به میزان ۷۰ درصد تا پایان سال ۱۴۰۰ از موارد دیگری بود که استاندار فارس بر لزوم اجرای شدن آنها تأکید کرد.

بازدید استاندار فارس از سه پروژه مهم عمرانی



استاندار فارس از سه پروژه مهم عمرانی استان بازدید کرد و از روند پیشرفت آنها مطلع شد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از پایگاه اطلاع‌رسانی استانداری فارس، محمدهادی ایمانی، از پروژه انتقال آب به شیراز، واریانت کمربندی گویم و آزادراه شیراز اصفهان در محل اتصال به بزرگ راه شیراز سپیدان بازدید کرد. در بازدید استاندار فارس از فاز هفتم آزادراه شیراز اصفهان مدیران پروژه اعلام کردند که تملک اراضی مورد نیاز برای اتصال آزادراه به بزرگراه شیراز سپیدان صورت گرفته است و استاندار فارس نیز بر پیگیری جذب اعتبارات مورد نیاز برای اتمام این پروژه در اسرع وقت تأکید کرد.

در بازدید استاندار فارس از محور گویم که در روزهای تعطیل دارای بار ترافیکی سنگین می‌شود مقرر شد شهرداری بعضی از پلاک‌های این مسیر را تملک و نسبت به اصلاح و تعریض مسیر اقدام کند و اداره کل راهداری نیز نسبت به اصلاح دربربرگردان‌ها در این محور اقدام کند.

مدیرکل منابع طبیعی و آبخیزداری فارس خبر داد: کنترل مبادی ورودی شهرستان جهرم برای مقابله با قاچاقچیان زغال



مدیرکل منابع طبیعی و آبخیزداری فارس گفت: نظارت بر مبادی ورودی و خروجی شهرستان جهرم برای مقابله با قاچاقچیان زغال و چوب تشدید شد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل منابع طبیعی و آبخیزداری استان فارس، عبدالحسن صمد نژاد با اعلام این خبر گفت: در راستای حفظ و حراست از عرصه‌های منابع طبیعی و جلوگیری از قاچاق چوب و زغال تمامی گلوگاه‌ها و شریان‌های اصلی ورود قاچاق به شهرستان جهرم رصد و تحت نظر قرار گرفت. وی افزود: این طرح با همکاری نیروی انتظامی و امنیتی، پلیس راهور استان و نیروهای یگان حفاظت اداره کل راهداری اجرا و از ورود خودروهای فاقد مجوز حمل چوب به شهرستان جلوگیری و رانندگان متخلف نیز جریمه خواهند شد. صمدنژاد افزود: در این راستا مبادی ورودی شهرستان با استقرار اکیپ‌های گشت و بازرسی در دوراهی سیمکان به قیر و کارزین و نیز ورودی سیمکان به میمند تحت کنترل قرار گرفته است. مدیرکل منابع طبیعی و آبخیزداری فارس اظهار داشت: در حال حاضر تعداد ۶۰۰ کوره تولید زغال در بخش‌های سیمکان، کردیان و بخش مرکزی این شهرستان وجود دارد که با ساماندهی این کوره‌ها شاهد کاهش چشمگیر تخریب و آسیب به عرصه‌های منابع طبیعی باشیم. وی با اشاره به اقدامات انجام گرفته در راستای ساماندهی کوره‌های

به میزبانی شرکت آبفا استان فارس صورت می‌گیرد:

مانور آموزشی تمرینی وزارت نیرو در منطقه مرکزی و جنوب کشور



قائم مقام شرکت آبفا استان فارس از میزبانی این شرکت در مانور تمرینی آموزشی وزارت نیرو با حضور ۶ استان از منطقه مرکزی و جنوب کشور، در نیمه دوم آذر ماه سال جاری خبر داد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی شرکت آبفا استان فارس، محسن موسوی اصل قائم مقام شرکت آبفا استان فارس از میزبانی این شرکت در مانور تمرینی آموزشی وزارت نیرو با حضور صنعت آب و برق ۶ استان از منطقه مرکزی و جنوب کشور به عنوان استان‌های یاری‌رسان در مانور مذکور خبر داد و افزود: در این مانور که در هفدهم آذر ماه جاری برگزار خواهد شد، شرکت‌های آب و برق استان‌های فارس، اصفهان، کهگیلویه و بویر احمد، چهارمحال بختیاری، یزد و بوشهر حضور خواهند داشت. وی ادامه داد: شرکت آبفا استان فارس در این مانور که با رویکرد ایجاد آمادگی و افزایش کارایی دستگاه‌های خدمات رسانی آب و برق به هنگام وقوع حوادث طبیعی

رئیس سازمان آتش‌نشانی و خدمات ایمنی شهرداری شیراز:

آغاز بازدید ایمنی از مدارس شیراز



رئیس سازمان آتش‌نشانی و خدمات ایمنی شهرداری شیراز اعلام کرد: ایمنی مراکز آموزشی از اهداف مهم جشنواره بزرگ شهر ایمن است. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از پایگاه اطلاع‌رسانی شهرداری شیراز، محمدهادی قانع گفت: در راستای برگزاری جشنواره شهر ایمن، با همکاری معاونت پیشگیری از وقوع جرم دادگستری و اداره کل آموزش و پرورش استان، تمامی مدارس شهر شیراز بازدید ایمنی خواهند شد. قانع با اشاره به اختصاص یکی از محورهای جشنواره به ایمنی مدارس اظهار کرد: در حال حاضر با توجه به برگزاری جشنواره بزرگ شهر ایمن توسط سازمان آتش‌نشانی و تعطیلی مدارس و حضور نیاقتن دانش آموزان، فرصت خوبی برای انجام بازرسی‌های ایمنی فراهم شده است تا کارشناسان سازمان از مدارس بازدید و طی آن چک لیستی که دارای آیتم‌های مختلف برای ایمنی اجزای غیر ساختمانی مدارس است تکمیل و سطح خطرپذیری مدارس مشخص شود.

یک مسئول در فارس خبر داد: کشف کتیبه مسروق فرخزاد در مرودشت



استخر بوده است، افزود: این کتیبه توسط عوامل گشت یگان حفاظت میراث فرهنگی شهرستان مرودشت در حین گشت زنی و بررسی میدانی منطقه در یک ملک خصوصی شناسایی و کشف شده است. فرمانده یگان حفاظت میراث فرهنگی فارس خاطرنشان کرد: شناسایی عامل یا عاملین احتمالی از طریق مراجع قضایی و این یگان در حال بررسی است.

فرمانده یگان حفاظت میراث فرهنگی فارس از کشف کتیبه مسروق «فرخزاد» در شهرستان مرودشت خبر داد. سرهنگ محمدرضا بهمنی‌نژاد در گفت‌وگو با ایسنا بیان کرد: یکی از چهار کتیبه تاریخی مربوط به دوره ساسانی موسوم به کتیبه فرخزاد که در سالیان گذشته توسط افراد سودجو پس از تخریب از مجموع چهار کتیبه جدا و به سرقت رفته بود، کشف شد. فرمانده یگان حفاظت میراث فرهنگی فارس با بیان اینکه جای اصلی این کتیبه در دامنه کوه رحمت روبروی شهر تاریخی

همزمان با روز دانشجو: نشست «دانشجویان مؤلف» در شیراز برگزار می‌شود

اجرا می‌شود، محمدرضا ضیعی، سید خسروپور، سمانه علیزاده، مرضیه مرادی، معصومه مرادی، سید مهدی موسوی نیا و حامد عباسی از دانشجویان دانشگاه شیراز به معرفی آثار خود خواهد پرداخت. اجرای این نشست را نیز غلامرضا کافی، عضو هیئت‌علمی بخش زبان و ادبیات فارسی و دبیر محفل ادبی قند پارس بر عهده دارد. نشست «دانشجویان مؤلف» روز شنبه ۱۶ آذرماه ساعت ۱۰ صبح برگزار می‌شود و علاقه‌مندان می‌توانند از طریق پیوند <https://www.skyrounline.com/fars/pal/mahfel> مهمان نشست باشند.

نشست «دانشجویان مؤلف» با همکاری اداره کل کتابخانه‌های عمومی فارس و انجمن علمی بخش زبان و ادبیات فارسی دانشگاه شیراز برگزار می‌شود. به گزارش روابط عمومی اداره کل کتابخانه‌های عمومی استان فارس، در ادامه برنامه‌های محفل ادبی «قند پارس»، ۱۶ آذرماه و همزمان با روز دانشجو نشست کتابخوانی با عنوان «دانشجویان مؤلف» با حضور دانشجویان دانشگاه شیراز برگزار می‌شود. در این نشست که با همکاری اداره کل کتابخانه‌های عمومی فارس و انجمن علمی بخش زبان و ادبیات فارسی دانشگاه شیراز

از ابتدای شیوع تاکنون: ابتلای بیش از ۵۰۲ هزار نفر در فارس به کروناویروس



همچنین از بهبودی ۴۹۱ هزار و ۴۱۵ نفر از ابتدا تاکنون خبر داد که از بیمارستان‌ها ترخیص شده و یا از ایزوله خانگی خارج شده‌اند. دکتر رضائیان زاده این مقام مسؤل در دانشگاه دکتر رضائیان زاده در ادامه با اعلام جان باختن ۴ هم استانی دیگر در اثر این بیماری طی روز گذشته تاکنون، مجموع جان‌باختگان ناشی از کووید ۱۹ از ابتدای شیوع بیماری تاکنون ۲۸۱ نفر اعلام کرد. او مجموع تعداد دُز تزریق شده واکسن کرونا در شهرستان‌های زیرمجموعه دانشگاه علوم پزشکی شیراز، عباس رضائیان زاده اظهار کرد: از ابتدای شیوع این بیماری تاکنون، یک میلیون و ۵۰۸ هزار و ۹۷۶ تست تشخیصی مولکولی در آزمایشگاه‌های استان تهیه شده که با بررسی نمونه‌های انجام شده، ۴۴۲ هزار و ۳۱۲ بیمار مثبت قطعی شناسایی شده است؛ همچنین از ابتدای آغاز طرح شهیدحاج قاسم سلیمانی تاکنون، ۲۵۷ هزار و پنج مورد تست سریع انجام شده که از این تعداد ۵۹ هزار و ۸۸۰ بیمار مثبت شناسایی شده است و در مجموع از ابتدا تاکنون، ۵۰۲ هزار و ۱۹۲ بیمار مبتلا به کووید سرپرست معاونت بهداشت دانشگاه با اشاره به شیوع سویه جدید کروناویروس در کشورهای آفریقای و گسترش آن به ۳۰ کشور دیگر، با تأکید بر رعایت کامل شیوه‌نامه‌های بهداشتی در برابر این بیماری توصیه کرد: ضرورت دارد افرادی که هنوز موفق به دریافت واکسن نشده‌اند و یا افرادی که دُز اول واکسن خود را دریافت و برای دُز دوم خود مراجعه نکرده‌اند، هرچه سریعتر نسبت به دریافت واکسن خود اقدام کنند تا ایمنی خود را در مقابل کروناویروس افزایش دهند.

او با اعلام بستری ۱۱۱ بیمار جدید مثبت و مشکوک دارای علائم طی شبانه‌روز گذشته در بیمارستان‌های استان، مجموع بیماران مثبت هم‌اکنون در بیمارستان‌های استان بستری هستند را نیز ۹۳۲ نفر عنوان کرد و افزود: از این تعداد، ۱۳۶ بیمار به دلیل وخامت شرایط جسمی، در بخش‌های ICU، مراقبت‌های ویژه درمانی دریافت می‌کنند. این مقام مسئول در دانشگاه